



Yhteiskoulun ruokala kävi ahtaaksi sunnuntaina kirkkokahveilla.

Piispa asetti Järvenpään kappalaisen virkaansa

"Järvenpään seurakunnan jäsenet, ottakaa omaksenne tämä mies. Olkoon hänen osanaan teidän rakkautenne. Hän ruokoilee teidän puolestanne. Älkää tekään lakatko ruokoilemasta hänen edestään", piispa Aimo T. Nikolainen kehoitti järvenpääläisiä viime sunnuntaina asettettuaan kappalaisen virkaan Jaakko Harjuvaaran.

Seurakuntalaiset olivat saapuneet kirkon täydeltä seuraamaan

juhlaa virkaanasettamista. Piispaa avustivat toimituksessa kirkkoherra Mauno Airola, rovasti Matti Korppi-Tommola Tuusulasta sekä Jaakko Harjuvaaran työtoverit edellisessä seurakunnassa, rovasti Yrjö Winter ja Erkki Kaukoranta Helsingin Huopalahdesta. Notaarina toimi lehtori Kaarina Lammentausta. Seuranneessa jumalanpalveluksessa saarnasi kappalainen Jaakko Harjuvaara. Liturgian suorittivat pastorit Erkki Helander ja Juhani Aarto. Kirkkokuoro lauloi kanttori-urkuri Jorma Savolaisen johdolla.

Jumalanpalveluksen jälkeen seurakunta tarjosi kirkkokahvit yhteiskoulun tiloissa ja samalla vietettiin pientä juhlahetkeä virkaanasettamisen merkeissä. Kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja Helmi Luomi ilmaisi seurakuntalaisten kiitokset pastori Jaakko Harjuvaaralle, että hän vakaan harkinnan jälkeen on tullut vakinaiseen virkaan Järvenpään seurakuntaan. Hän sanoi "vakinaisen viran" kuulostavan juhfalliselta tavallisten seurakuntalaisten korvissa. Rovasti Korppi-Tommola kertoi seurakunnan menneisyydestä ja kasvusta toden, että Tuusulan emäseurakuntaan kuului noin 20.000 jäsentä silloin, kun Järvenpään seurakunta syntyi. Nyt tällä vastaavalla alueella on noin 60.000 henkeä.

Rovasti Yrjö Winter, joka on ollut viikimässä Jaakko Harjuvaaraa papiksi, siunaamassa häntä virallisen apulaisen virkaan Huopalahden seurakunnassa ja nyt asettamassa kappalaisen virkaan, kertoi Jaakko Harjuvaaran työstä Huopalahdessa. Hän sanoi järvenpääläisille, että vaikka te tunnettekin Jaakko Harjuvaaran jo ennestään, te ette tunne häntä pappina kutan minä. Ajatellaan, että pappi on joko hyvä kansliamies tai sitten hyvä saarna- ja



Pastori Jaakko Harjuvaara astumassa kohti alttaria virkaan asetettäväksi.

hengenmies. Jaakko Harjuvaara teki arvokasta työtä Huopalahdessa uuden kanslian suunnittelussa ja vanhan arkiston hoidossa, mutta se ei merkitse, että hän on vain käytännön mies. Hän on myös evankeliumin palvelija, rovasti Winter vakuutti. Toinen huopalahtelainen Erkki Kaukoranta puolestaan toivoi, että työ täällä olisi Jaakko Harjuvaaran kanssa yhtä mutkatonta kuin se on ollut Huopalahdessa, jopa niin, että voitaisiin hymyillä sillekin ilmoitukselle, jonka entinen kirkkoherra aikoinaan pani lehteen hautausmaajuhlasta: "Puhuu kirkkoherra, sateen sattuessa kappalaisen". Myöhemmin kyllä kirkko-

herra Airola ilmoitti omistavansa sateenvarjon, ettei hänen sateen sattuessa tarvitse lähettää ulkoilmatilaisuuteen sijaisekseen kappalaista.

Pastori Harjuvaara kiitti omasta ja perheensä puolesta, että vastaanotto Järvenpäässä on ollut avosylistä ja lämmintä, mutta totesi leikkisästi, että hän viran ainoana hakijana voi sanoa, että seurakuntalaiset eivät valinneet häntä, vaan hän valitsi heidät.

Musiikkia puheenvuorojen lomassa esittivät kirkkokuoro ja kanttori-urkuri Jorma Savolainen. Sydämellinen ja lämminhenkinen yhdessä olo jatkui veisuun ja keskustelun merkeissä.